司需在锁定期满后一年内减持的，减持价格将不低于本次发行的发行价。

（4）将通过上海证券交易所竞价交易系统、大宗交易平台或上海证券交易

所允许的其他转让方式转让发行人股票。实施减持行为，将提前三个交易日通过

发行人予以公告。

7

4、未履行或未及时履行上述相关承诺时的约束措施

由发行人及时、充分披露承诺人未履行或未及时履行相关承诺的事实及原因；

承诺人及时作出合法、合理、有效的补充承诺或替代性承诺，以尽可能保护发行

人及投资者的权益；由发行人董事会将上述补充承诺或替代性承诺提交发行人股

东大会审议；承诺人因未履行或未及时履行相关承诺所获得的收益归发行人所有；

承诺人未履行或未及时履行相关承诺导致发行人或投资者损失的，依法赔偿发行

人或投资者的损失。

（三）股份锁定承诺的履行情况

1、本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述各项承诺。

2、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，不

存在侵害公司利益的行为，上市公司也不存在对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2021年2月1日。

2、本次解除限售并申请上市流通股份数量为100,595,239股，占公司股本总

数的75.00%。

3、本次股份解除限售及申请上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
持有限售股数

量（股）

持有限售股占公

司总股本比例%

本次解除限售

数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 南都地产服务 46,090,948 34.36% 46,090,948 0

2 韩芳 28,806,810 21.48% 28,806,810 0

3 舟山五彩石 6,683,189 4.98% 6,683,189 0

4 银泰置地 6,035,715 4.50% 6,035,715 0

5 上海南都 6,035,714 4.50% 6,035,714 0

6 郑勇强 2,011,905 1.50% 2,011,905 0

7 中城年代 2,011,905 1.50% 2,011,905 0

8 金涛 1,920,432 1.43% 1,920,432 0

9 肖小凌 998,621 0.74% 998,621 0

合计  100,595,239 75.00% 100,595,239 0

注1：截止本核查意见出具日，银泰置地和郑勇强已将其持有的本公司股份全部质押，上述存在质押

情况的股份目前处于冻结状态。

注2：肖小凌已于2020年11月从公司离任，不再担任公司任何职务。

四、股份变动情况

8

单位：股

 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 33,737,768 -33,737,768 0

2、境内自然人持有股份 66,857,471 -66,857,471 0

有限售条件的流通股份合计 100,595,239 -100,595,239 0

无限售条件

的流通股份

A 股 33,531,746 100,595,239 134,126,985

无限售条件的流通股份合计 33,531,746 100,595,239 134,126,985

股份总数 134,126,985 0 134,126,985

五、保荐机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：公司限售股份持有人严格履行了其在公司首次

公开发行股票中做出的各项相关承诺，并正在执行其在首次公开发行股票中所

做的相关承诺。

本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》

和《上海证劵交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本

次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门

规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份

相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对南都物业本次限售股份解禁上

市流通无异议。

	关于南都物业服务集团股份有限公司首次公开发行限售股解禁上市流通的核查意见
	签字页